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Kelionės privalumai

Berlynas – ryškių kontrastų miestas, kur praeitis ir dabartis egzistuoja kartu – modernios ir istorinės struktūros stovi viena šalia kitos.
Berlyno lankytinos vietos – nuo Brandenburgo vartų iki botanikos sodo. Tai ir menų, muzikantų, muziejų miestas. Čia yra daugiau nei 170
muziejų, kuriuose eksponuojami neįkainojami artefaktai iš viso pasaulio. Berlyno centre rasite viską nuo istorinių pastatų ir paminklų iki
bažnyčių. Nuo muziejų ir galerijų iki aikščių, nuo apleistų CŽV pastatų iki linksmybių šimtamečiame šokių klube...

Kelionės programa

1 diena. Skrydis  Vilnius  - Berlynas. Atskridę, vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina
priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į miestą.  Apžvalginė ekskursija po miestą vietos transportu ir pėsčiomis: pažintis su Berlyno siena -
Rytų galerija,  ilgiausia pasaulyje galerija po atviru dangumi, kurioje daugiau nei 100 menininkų iš viso pasaulio paliko savo kūrinius,  Aleksandro
aikštė, taip pavadinta Berlyną aplankiusio caro Aleksandro I-ojo garbei su ją puošiančiu "Neptūno" fontanu, Televizijos bokštas, viena
seniausių mieste Marijos bažnyčia,  Muziejų sala,  Berlyno Katedra,   katalikiška Šv.Jadvygos katedra,  Unter  den Linden alėja – viena
gražiausių  Berlyno  gatvių,  kažkada  vedusi  į  karališkuosius  medžioklės  laukus,  o  dabar  –  į  Tiergarteno  parką,  Brandenburgo  vartai,
šiuolaikinės architektūros šedevras - Potsdamo aikštė, vakarų Berlyno traukos centras – „Europos centras”, kaizerio Vilhelmo atminimo
bažnyčia,  Kurfiurstendamo prospektas.  Laisvas laikas,  kurio metu siūlome *plaukimą Šprė upe,  kurio metu pamatysite Muziejų salą,
Reichstagą, Berlyno Katedrą bei kitus kerinčius pastatus, Televizijos bokštą, parkus.  Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Esant galimybei * Reichstago,  kuris keistomis aplinkybėmis buvo sudegintas 1933 m., o po to iškart perimtas Hitlerio,
lankymas  (būtina  užsakyti  iš  anksto).   Ekskursijos  po  Berlyną  tęsinys:  Berlyno  sienos  ir  asketiškasis  Holokausto  memorialai,  buvęs
 Stasi kalėjimas,  Mauer parkas,  Čarlio sienos perėjimo kontrolės punktas. Muziejų saloje esančių *muziejų lankymas pasirinktinai: Pergamo, Bode,
Senoji nacionalinė galerija ir kiti muziejai. Arba  Vakarų Berlyno architektūros perlo – *Šarlotenburgo rūmų lankymas. 1695 metais juos pastatė
Fridrikas III  savo žmonai Sofijai  Šarlotei.  Šarlotenburgo rūmai alsuoja prabanga ir  elegancija. Rūmų įžymybės – tai Ąžuolinė galerija,
Porcialiano kabinetas, karališkieji apartamentai, rokoko stiliaus Rūmų koplyčia. Puošniuose rūmuose taip pat įsikūrę Priešistorės ir senovės
istorijos muziejus. Laisvas laikas, kurio metu rekomenduojame pasivaikščioti po Hackesker Hofe kvartalą sudarytą iš gražiai atnaujintų
kiemų, esančių miesto centre. Čia galėsite apsipirkti nedidelėse, unikalaus dizaino parduotuvėse, pasižvalgyti galerijose. Vakare lauks viena
gražiausių metų švenčių – Naujametė naktis. Tradicinė ir didžiausia Naujųjų Metų fiesta Vokietijoje vyksta prie Brandenburgo vartų. Šis
milžiniškas nemokamas renginys, pavadinimu "Celebrate at the Gate", nusidriekia Birželio 17-osios gatve ir kasmet pritraukia minią žmonių.
Čia Jūsų laukia: gyvos muzikos koncertai. Scenoje pasirodo tiek Vokietijoje, tiek visame pasaulyje garsūs atlikėjai ir grupės. Vidurnaktį
dangų virš Brandenburgo vartų nušviečia kvapą gniaužiantis fejerverkų ir lazerių šou. Renginio teritorijoje veikia daugybė maisto vagonėlių ir
barų. P.S Svarbu atkreipti dėmesį, kad dėl milžiniško populiarumo į renginio teritoriją rekomenduojama atvykti gerokai anksčiau. Taip pat
taikomi griežti saugumo reikalavimai: draudžiama įsinešti savo fejerverkus, stiklinius butelius ir dideles kuprines. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės
dydžio) vyksite į oro uostą. Skrydis Berlynas  - Vilnius.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Berlynas – Vilnius,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
2 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 100 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 140 EUR,
standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), miesto transporto bilietai, vietinio transporto
bilietai iš/į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimus, kaina priklauso nuo grupės dydžio),
bilietai į mokamus objektus, ausinukų nuoma, vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto mokesčiai (mokami viešbutyje 3
eurai asmeniui dienai), arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 7 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį ~200 Eur.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: nuo ~70 Eur.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. 

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 610 25300  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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